



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000057905306

开票日期：2025年03月14日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>0.5575221238938</td><td>5.58</td><td>13%</td><td>0.72</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>加厚</td><td>箱</td><td>7</td><td>81.5221238938053</td><td>570.65</td><td>13%</td><td>74.19</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>中号</td><td>卷</td><td>300</td><td>1.6489675513274</td><td>494.69</td><td>13%</td><td>64.31</td></tr><tr><td>*文具*收纳盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>20.5663716814159</td><td>20.57</td><td>13%</td><td>2.67</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>1</td><td>24.1238938053097</td><td>24.12</td><td>13%</td><td>3.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*指示牌</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>22.8230088495575</td><td>136.94</td><td>13%</td><td>17.80</td></tr><tr><td>*塑料制品*凳子</td><td>防滑</td><td>把</td><td>20</td><td>18.6548672566372</td><td>373.10</td><td>13%</td><td>48.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>5</td><td>7.9026548672566</td><td>39.51</td><td>13%</td><td>5.14</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td>空箱</td><td>个</td><td>2</td><td>33.2743362831858</td><td>66.55</td><td>13%</td><td>8.65</td></tr><tr><td>*日用杂品*反光背心</td><td></td><td>件</td><td>35</td><td>26.5486725663717</td><td>929.20</td><td>13%</td><td>120.80</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>1</td><td>7</td><td>7.00</td><td>13%</td><td>0.91</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>防静电</td><td>副</td><td>3</td><td>7.4513274336283</td><td>22.35</td><td>13%</td><td>2.91</td></tr><tr><td>*家具*工位</td><td></td><td>张</td><td>57</td><td>657.1681415929204</td><td>37458.58</td><td>13%</td><td>4869.62</td></tr><tr><td>*家具*工位</td><td></td><td>张</td><td>18</td><td>657.1681415929204</td><td>11829.03</td><td>13%</td><td>1537.77</td></tr><tr><td>*家具*办公椅</td><td>可升降</td><td>把</td><td>75</td><td>306.9557522123894</td><td>23021.68</td><td>13%</td><td>2992.82</td></tr><tr><td>*家具*矮柜</td><td>原木色</td><td>个</td><td>18</td><td>172.1946902654867</td><td>3099.50</td><td>13%</td><td>402.94</td></tr><tr><td>*公共安全设备*烟雾报警器</td><td>白色</td><td>个</td><td>1</td><td>100.6548672566372</td><td>100.65</td><td>13%</td><td>13.09</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*电热水</td><td>5L</td><td>台</td><td>1</td><td>346.4690265486726</td><td>346.47</td><td>13%</td><td>45.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>2</td><td>282.1238938053097</td><td>564.25</td><td>13%</td><td>73.35</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>28cm</td><td>个</td><td>2</td><td>14.070796460177</td><td>28.14</td><td>13%</td><td>3.66</td></tr><tr><td>*文具*折叠桌</td><td>便携式</td><td>张</td><td>2</td><td>124.1592920353982</td><td>248.32</td><td>13%</td><td>32.28</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥79386.88</td><td></td><td>¥10320.31</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗捌万玖仟柒佰零柒圆壹角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥89707.19</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉		盒	10	0.5575221238938	5.58	13%	0.72	*纸制品*擦手纸	加厚	箱	7	81.5221238938053	570.65	13%	74.19	*塑料制品*垃圾袋	中号	卷	300	1.6489675513274	494.69	13%	64.31	*文具*收纳盒		个	1	20.5663716814159	20.57	13%	2.67	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	1	24.1238938053097	24.12	13%	3.14	*日用杂品*指示牌		个	6	22.8230088495575	136.94	13%	17.80	*塑料制品*凳子	防滑	把	20	18.6548672566372	373.10	13%	48.50	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14	*公共安全设备*灭火器箱	空箱	个	2	33.2743362831858	66.55	13%	8.65	*日用杂品*反光背心		件	35	26.5486725663717	929.20	13%	120.80	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	1	7	7.00	13%	0.91	*橡胶制品*手套	防静电	副	3	7.4513274336283	22.35	13%	2.91	*家具*工位		张	57	657.1681415929204	37458.58	13%	4869.62	*家具*工位		张	18	657.1681415929204	11829.03	13%	1537.77	*家具*办公椅	可升降	把	75	306.9557522123894	23021.68	13%	2992.82	*家具*矮柜	原木色	个	18	172.1946902654867	3099.50	13%	402.94	*公共安全设备*烟雾报警器	白色	个	1	100.6548672566372	100.65	13%	13.09	*家用清洁电器具*电热水	5L	台	1	346.4690265486726	346.47	13%	45.04	*计算机外部设备*硬盘		块	2	282.1238938053097	564.25	13%	73.35	*日用杂品*拖把	28cm	个	2	14.070796460177	28.14	13%	3.66	*文具*折叠桌	便携式	张	2	124.1592920353982	248.32	13%	32.28	合 计					¥79386.88		¥10320.31	价税合计（大写）		⊗捌万玖仟柒佰零柒圆壹角玖分			(小写) ¥89707.19			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																								
*文具*订书钉		盒	10	0.5575221238938	5.58	13%	0.72																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*擦手纸	加厚	箱	7	81.5221238938053	570.65	13%	74.19																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	中号	卷	300	1.6489675513274	494.69	13%	64.31																																																																																																																																																																																																								
*文具*收纳盒		个	1	20.5663716814159	20.57	13%	2.67																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	1	24.1238938053097	24.12	13%	3.14																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*指示牌		个	6	22.8230088495575	136.94	13%	17.80																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*凳子	防滑	把	20	18.6548672566372	373.10	13%	48.50																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器箱	空箱	个	2	33.2743362831858	66.55	13%	8.65																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*反光背心		件	35	26.5486725663717	929.20	13%	120.80																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	1	7	7.00	13%	0.91																																																																																																																																																																																																								
*橡胶制品*手套	防静电	副	3	7.4513274336283	22.35	13%	2.91																																																																																																																																																																																																								
*家具*工位		张	57	657.1681415929204	37458.58	13%	4869.62																																																																																																																																																																																																								
*家具*工位		张	18	657.1681415929204	11829.03	13%	1537.77																																																																																																																																																																																																								
*家具*办公椅	可升降	把	75	306.9557522123894	23021.68	13%	2992.82																																																																																																																																																																																																								
*家具*矮柜	原木色	个	18	172.1946902654867	3099.50	13%	402.94																																																																																																																																																																																																								
*公共安全设备*烟雾报警器	白色	个	1	100.6548672566372	100.65	13%	13.09																																																																																																																																																																																																								
*家用清洁电器具*电热水	5L	台	1	346.4690265486726	346.47	13%	45.04																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘		块	2	282.1238938053097	564.25	13%	73.35																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*拖把	28cm	个	2	14.070796460177	28.14	13%	3.66																																																																																																																																																																																																								
*文具*折叠桌	便携式	张	2	124.1592920353982	248.32	13%	32.28																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥79386.88		¥10320.31																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗捌万玖仟柒佰零柒圆壹角玖分			(小写) ¥89707.19																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																														

下载次数：1